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Tästä ohjeesta löydät tietoa:  

• Mitä tarkoittaa jäseneksi liittyminen ja miten se tapahtuu 

• Jäsenmaksun suuruus sekä mihin se oikeuttaa 

• Miten ilmoitat joukkueesi 

• Miten joukkueeni tarvitsee valmistautua ennen kauden alkua 

• Kauden aikataulu 

• Kauden rakenne 

 

Pappaliigan RY:n jäseneksi liittyminen auttaa koko yhteisöä. Yhdistyksen jäsenmäärät ovat iso osa tuen 

saamisen määrääviä kriteereitä. Yhdistyksen jäsenet päättävät vuosikokouksessa keitä hallituksessa istuu 

tekemässä päätöksiä. Tämä tukee ideologiaa, että Pappaliiga on pelaajien liiga. Jäsenyytenne siis antaa teille 

mahdollisuuden osallistua yhdistyksen järjestämään toimintaan sekä oikeuden osallistua päätöksentekoon 

seuraavista päättäjistä.  

 

Pappaliigan jäsenrekisteriä ylläpidetään Olympiakomitean tuottamassa suomisport-palvelussa ja 

yhdistykseen liittyminen tapahtuu suomisportin sivujen kautta. Liittyäksesi Pappaliigan jäseneksi, sinun on 

rekisteröidyttävä suomisport -palveluun https://info.suomisport.fi/ ja sen jälkeen jätettävä liittymispyyntö 

Pappaliigaan https://seurat.suomisport.fi/invite/62f82537-d08b-4740-b057-5385268390f0 

 

Jäsenmaksun suuruus on 20€ per kalenterivuosi ja se oikeuttaa pelaajat osallistumaan yhdistyksen 

tarjoamiin jäsenmaksun piirissä oleviin peleihin, sekä kaikkeen muuhun yhdistyksen toimintaan, esimerkiksi 

uusiin peleihin, turnauksiin tai tapahtumiin osallistumisrajoitusten puitteissa. Mahdollisista LAN 

tapahtumista saattaa tulla lisäkuluja, mutta yritämme kaikin keinoin tietysti minimoida nämä. 

Jäsenmaksuilla katetaan yhdistyksen kuluja, kuten palkinnot, palkkiot, laskut jne. Jäsenmaksu ilmestyy 

kerran vuodessa suomisport -palveluun jokaisen jäsenen omille sivuille ”maksut” -osioon. 

 

Joukkueen ilmoittaminen tulevalle kaudelle tapahtuu yhdistyksen verkkosivujen kautta https://pappaliiga.fi/  

Jokaisen joukkueen jäsenen on oltava myös yhdistyksen jäsen ja jäsenmaksut pitää olla maksettuna 

viimeistään 27.7.2025 kello 23:59! 

Joukkueen kapteenin (ei managereja) sähköpostiosoite on äärimmäisen tärkeä, sillä vahvistusviesti 

joukkueen hakemuksesta ja ohjeet jatkoa varten tulee sähköpostilla. Hyväksymisen jälkeen yhteydenotot 

tapahtuvat discordin kautta!  

Vähintään kapteenin ja varayhteyshenkilön tulee olla Pappaliigan discordissa! 

https://discord.com/invite/gbySKpAYch  
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Aikataulu 

 

Pappaliigan CS syyskauden haku alkaa 1.6.2025 ja viimeinen hakupäivä on 6.7.2025.  

Kausi alkaa, sarjatasosta riippuen, aikaisintaan 4.8.2025 ja päättyy viimeistään 30.11.2025 

 

Kaudella on käytössä porrastettu aikataulu eri sarjatasojen välillä ja alustava aikataulu on seuraavanlainen: 

Ensimmäisen portaan kesto on 4.8.-9.11.2025 

Toisen portaan kesto on 11.8.-16.11.2025 

Kolmannen portaan kesto on 18.8.-23.11.2025 

Neljännen portaan kesto on 25.8.-30.11.2025 

 

Aikatauluihin voi tulla muutoksia ja tarkennuksia ja niistä ilmoitetaan virallisia yhteydenottokanavia pitkin! 

 

Kauden rakenne 

Kausi koostuu runkosarjasta ja pudotuspeleistä. Runkosarjan aikana jokainen joukkue pelaa yhden BO2 -

ottelun jokaista saman sarjatason joukkuetta vastaan ja kahdeksan parhaiten sijoittunutta joukkuetta jatkaa 

pudotuspeleihin. Pudotuspeleissä pelataan yksi BO3 -ottelu, joista voittajat pääsevät seuraavalle 

kierrokselle, kunnes on vain yksi voittaja jäljellä.  

 

 


